GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 104092 FECHA: 21/11/2018 ©
Asiento N° 5816 Compromiso N° 1544

SRS RSN, DG BOMSOR CUR O6e WA DTZROONO . Nota Dévito N0
A 1a orpEN DE: ERAY GALLO BRAYAN BELISARIO USD 110.00

ua suea oE: CIENTO DIEZ Dolares  00/100 Ctvs

TENA, 21 de Noviembre del 2018

DETALLE DEL COMPROBANTE:

FRAY GALLO BRAYAN BELISARIO.- Liquidacién de Comisién N. 044 de fecha
25/10/2018 a la Ciudad de Cuenca 1los dias 30, 31 de octubre, 1 al 5 de
noviembre/2018 transportando el remolque con los productos Napu Marka que

seran promocionados en la Feria Artesanal por 06 dias, Adjunto Informe de
comisién, Certificados legalizados, Factura, Certificado de rastreo satelital,
se amortiza el anticipo entregado con Comp. Nro. 103946 por $ 250.00.

ILEDESMA

DOCUMENTOS BANCARIOS I
No Beneficiario Valor Firma Ruc/CI
CTA 694116 FRAY GALLO BRAYAN BELISARIO 110.00

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 110.00

APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcién Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE! 360.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 360.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 360.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 110.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS, PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONA 250.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 360.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 360.00

SUMAN o PASAN USD 1,080.00 1,080.00

APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS ¢ 360.00 360.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 360.00 360.00
O&A 13632043}
ING. PABLO VILLAVICENCIO \{:G. BA NA ?b’ . 'NANCY RON BANCO CENTRAL ECUA
Director Financiero - Diregt. ontabilidad ,/6€;e t/ Tesoreria (e) Referencia
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO 4@ %
Obras gue cambian vidas!

DIRECCION FINANCIERA ‘
ORDEN DE PAGO 0104092

i 201
FECHN: . 208 el eatoventmedts. 000 VALOR USD: oo 11000

, B FRAY GALLO BRAYAN BELISARIO
PAGUESE ALA ORDEN DEL SENOR (ES): ..ooiiiiiiiiiiiiiici e

Liquidacion de Comisién N. 044 de fecha 25/10/2018 a la Ciudad de Cuenca lo:
POR CONCEPTO DE: ..ottt ettt e e e e e e e e e e e e e

dias 30, 31 de octubre, 1 al 5 de noviembre/2018 transportando el remolque con los productos Napu Marka

.........................................................................................................................................

AUTORIZADO

PREFECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO

Av. “Juan Montalvo™ y “Olmedo” esquina. Teléfono: ( 06 ) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefecturanapo@yahoo.com info@napo.gob.ec




TRABAJADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

B

DOCUMENTOS NECESARIOS E INDISPENSABLES PARA EL PAGO DE VIATICOS

|COMPROMISO Nro.: 1544

FECHA: 20/11/2018

I\BENEFICIARIO BRAYAN BELIASARIO FRAY-CHOFER
|
‘ Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.44 de fe;cha5
|CONCEPTO 25/10/2018
‘ LUGAR Cuenca-Azuay
|NO. DE DiAs 7 dias
|MONTO: $110.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO OBSERVACIONES
° . CUMPLE | NO CUMPLE | NO APLICA

Solicitud de autorizacién de comision legalizada
por el Jefe inmediato, el comisionado y la méxima
autoridad o su delegado.

Solicitud legalizada Nro. 044

Formulario de " Informe del cumplimiento de
Servicios Institucionales”, firmadas por: el
funcionario comisionado, Jefe inmediato superior y|
autorizado por la maxima autoridad o su delegado,
detallando las actividades cumplidas.

Informe legalizada Nro. 045

Facturas (s) de gastos por: alimentacién y
hospedaje emitidas a nombre y cédula del
servidor (a).

Facturas N. 1844, 15197, 1839, 19932, 92,
172294, 14775, 172216 Y 22610

Certificado del rastreo satelital del vehiculo
Institucional

Legalizado por Analista 3-Mant. Vehiculos

Orden de movilizacién (Salvoconducto) (cuando
aplique uso de transporte institucional).

Orden de movilizacién N. 4299

Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria
y vehiculos)

Certificado de cumplimiento o asistencia a la
Comision del supervisor o Jefe inmediato.

Certificado de cumplimiento legalizado por
el Director De Cooperacion Internacional

Otros gastos: Facturas de combustible- tiketes de
peaje- pasajes

Autorizacion para el cumplimiento de servicios
institucionales en dias de descanso obligatorio
legalizada por la maxima autoridad o su delegado

v

Memorando N. 2213-2018-DGA de la
delegada del Sr. Prefecto

NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electronicas o

manuales.

i 6 Valor del vidtico: $ 60.00
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 360.00
A justificar 70% §252.00
Asume la entidad 30% § 108.00
Presentacion de facturas (Alimentacién y |
Hospedaje) por: i 1
Sin presentacién de facturacién conforme S 108.00 |
normativa: ) ‘
Suma total del vidtico: $ 360.00 ‘
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, $0.00 |
= " i \
pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: $ 250.00 Nro. Comprobante 103946
VALOR A PAGAR: $ 110.00
i
ELABORADO POR: /") |
;7:, g 3 // ;
/ " ]
] ¥ VL/(./LM.‘J._ 3

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO_ 8
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w SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
Ca—— SERVICIOS INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 044

FECHA DE AUTORIZACION: [ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 25-10-2018
| VIATICOS [ x [ MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |
| DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
| BRAYAN BELISARIO FRAY GALLO CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL SERVIDOR

DIRECCION DE APOYO MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA

CIUDAD DE CUENCA - PROVINCIA DEL AZUAY

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) : (dd-mm-aa (hh:mm)
30- |0-20f | ©SHOD 0S-L- ’Lul‘{ LOHZ3O

En referencia al memorando No 0844-DGPCIC, agradeceré a usted, se digne autorizar a quien corresponda, el pago de
vidticos y el respectivo anticipo a favor del seflor Brayan Belisario Fray Gallo — Chofer del JEEP SUZUKI GRAND
VITARA SZ DE PLACAS NSA-1027 No 04, con la finalidad de transportar al personal y productos Napu Marka, a la
ciudad de Cuenca, provincia del Azuay, a la Feria Artesana Cuatro Rios, de acuerdo al proyecto “PROMOCION
TURISTICA Y PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO, A TRAVES DEL RECORRIDO DE UN STAND
MOVIL EN PUNTOS ESTRATEGICOS DEL ECUADOR — NAPU MARKA TOUR, desde el 30 de octubre hasta el 05
de noviembre del presente afio.

SALIDA LLEGADA
Bk RUTA FECHA | HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - CUENCA - i ¢ =75) P
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | o2 Ten 0-(O- ZDIP/S HoO | DS <\ -208 20430
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

CHOFER DE V ' OR DE APOY® DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA

NOTA Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con
Jo menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios
ionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
Nominadora autorice.
no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
rizacion quedaran insubsistentes

8- ibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
DIRECTORA DEG‘S“ON_.AD!‘" d %_me( , con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos
. e 3 onales debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su

ada

Elaborado por : Revisado por:
Sra. Seneyda Tapuy Ing. Sergio Villalta C,
wmrr - - GAD PROVINCIAL DE NAPO
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Gobierno Autonomo Descentralizado

FREFECTURA

AR % Provincial de Napo

Obrai e casmtran vidas!

Memorando Nro. 0759-2018-DAMTM

Tena, 25 de octubre de 2018

PARA: Lcda. Ketty Lili Shiguango Salazar
Directora de Gestion Administrativa, Enc.

ASUNTO: SOLICITANDO AUTORIZACION PARA EL PAGO DE ANTICIPO DE
VIATICOS DEL SR. BRAYAN FRAY - CHOFER DEL JEEP GRAN
VITARA SZ DE PLACAS NSA-1027 No04

En atencion al memorando No 0844 - DGPCIC, de fecha 22 de octubre de 2018,
suscrito por el Mgtr. Rolando Herniandez — DIRECTOR DE GESTION DE
PROMOCION, COOPERACION INTERNACIONAL Y COMUNICACION,
mediante el cual solicita la movilizacion de la Camioneta de la institucion, con la
finalidad de transportar al personal y productos Napu Marka, a la ciudad de Cuenca,
provincia del Azuay, a la Feria Artesana Cuatro Rios, de acuerdo al proyecto
“PROMOCION TURISTICA Y PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO, A
TRAVES DEL RECORRIDO DE UN STAND MOVIL EN PUNTOS
ESTRATEGICOS DEL ECUADOR - NAPU MARKA TOUR, desde el 30 de
octubre hasta el 05 de noviembre del presente aiio.

Ante lo expuesto, solicito se digne autorizar a quien corresponda la autorizaciéon del
respectivo anticipo de vidticos a favor del seior BRAYAN BELISARIO FRAY GALLO
— Chofer del JEEP GRAN VITARA SZ DE PL 027 No04, los dias antes

= [e) )
senalados. &
QQ PREFECTURA \6\?
W% \‘7-(‘ ‘
o Il ‘_ 3

==

Atentamente,

glo Alberto Villalta Carrera
DIRECTOR DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y
MAQUINARIA

st

W

* Documento generado por Quipux

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2 846589
e-mail: mantenimiento@napo.gob.ec

DIRECCION DE APOYQO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQU!NA“C



cis « . Goblerno Autonomo. Descentralizado

FREMICIURA

@ Provincial de Napo

DIRECCION DE GESTION DE PROMOCION, COOPERACION INTERNACIONAL
Y COMUNICACION

Cérag g . e
.’au.-u.’xur :7

Memorando Nro, 0844-2018-DGPCIC
Tena, 22 de octubre de 2018

PARA: Ing. Sergio Alberto Villalta Carrera
Director de Apoyo de Mantenimiento, Transporte y Maquinaria

ASUNTO: Solicitando movilizacién de camionetas.

Con la finalidad de cumplir con el cronograma establecido del proyecto "PROMOCION
TURISTICA Y PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO, A TRAVES
DELL RECORRIDO DE UN STAN MOVIL EN PUNTOS
ESTRATEGICOS DEL ECUADOR-NAPU MARKA TOUR", estd programado
como tercer lugar de visitala provincia del Azuay - ciudad de Cuenca, a la FERIA
ARTESANA CUATRO RIOS, que se desarrollara en la Plaza de la Merced Calle Largay
Borrero, debido a la distancia y complejidad en movilizar el remolque que contiene las
piezas del satand mévil y el montaje del mismo, se ha considerado la salida dos dias antes
que rige a partir de los dias martes 30 y miércoles 31 de octubre/2018, (los dias jueves
01, viernes 02, sabado 03 y domingo 04 de noviembre/2018 son dias de Feria) y lunes
05 de noviembre/2018 retorno.

Por lo expuesto, solicito comedidamente autorice la orden de movilizacién de dos
camionetas con su respectivo salvo conducto y gasolina, a fin de cumplir con el
siguiente cronograma de viaje:

Primera Camioneta Chevrolet D-MAX 78 NSA 1021 conducida por el sefior
Marco Orellana, para transportar €l Temolque que contiene las cajas del Stan movil y

personal de apoyo, hora de salida el martes 30 de octubre/2018, a partir de las 05H00am.

Segunda camioneta para transportar al personal y productos Napu Marka, conducida por
el seffor Brayan Fray Gallo, hora de salida el martes 30 de octubre/2018, a partir de las

OoHO0Am - \\Sp —OLY T Sxrox \aypaf Lok
Agradeciendo su gentil atencion al presente. 5\*‘(}5@‘« Mﬂggﬂ'l. (A\, ES-b .
de N e Sp- aed

Atentamente,

INTERNACIONAL Y COMUNICACION

Ir FEPHIRHCHIFASA K 151

it
yr

Av. luan Mantalva v Qimeado Teldfono: (08) 22878580
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Gobierno Autonomo Descentralizado

.
FPREFECTYURA

m Provincial de Napo

B coniimoiiet DIRECCION DE GESTION ADMINISTRATIVA W
Memorando Nro. 2213-2018-DGA
Tena, 26 de Octubre de 2018
PARA: Ing. Pablo Andreés Villavicencio Pérez

Director de Gestion Financiera

ASUNTO:  Autorizando el cumplimiento de servicios institucionales por dias de
descanso obligatorio.-

De acuerdo al Proyecto de Promocioén Turistica y Productiva de la Provincia de Napo a
través del recorrido del Stand movil en puntos estratégicos del Ecuador NAPU MARKA
TOUR, al memorando 0758-2018-DGPCIC y ala solicitud de Autorizacion No. 045-
DGPCIC-GADPN, a favor del sefior Fray Gallo Brayan Belisario — Chofer, quién se
trasladard a la ciudad de Cuenca (plaza de la Merced «calle larga y borrero),
transportando el remolque que contiene las cajas del Stand mévil y al personal de apoyo
los dias martes 30, miércoles 31 de octubre y jueves O1, viernes 02, sibado 03,
domingo 04 y lunes O5 de Noviembre 2018.

Pedido que lo realizo amparado en el Art. 12 de la Ordenanza Sustitutiva para el pago
de Vidticos, movilizacion, subsistencias, Alimentacion y Hospedaje.

Atentamente,

a. Keétty Lili Shiguango Salazar
DIRECTORA DE GESTION ADMINISTRATIVA, ENC

sa

A
Av.'Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2886428 ext.: 128 / 2 887161

" Documenss generaso par Qupar e-mail: administrativa@napo.gob.ec



@ ORDEN DE MOVILIZACION No. 4299
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
B ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién  GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000180001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2018-10-30 Hora  05:00 Hasta 2018-11-056 Hora 23:50

Motive  CON EL FIN DE MOVILIZAR AL PERSONAL CAMAROGRAFO, REPORTEROS Y PERSONAL DE
LOGISTICA HACIA LA CIUDAD DE CUENCA, PROVINCIA DEL AZUAY A LA FERIA ARTESANA
CUATRO RIOS A REALIZAR COBERTURA INFORMATIVA DEL EVENTO,

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2018-10-29 No. Comunicacién MEMORANDO No. 0844-2018-
DGPCIC
Lugar Origen NAPO - TENA
Lugar Destino TENA - CUENCA - AZUAY
Kilometraje Inicio Kilometraje Fin
3. DATOS DEL CONDUCTOR / A
Nombres  FRAY GALLO BRAYAN BELISARIO Cargo CHOFER
NOmero de Cédula/ Pasaporte 1500899917 Tipo de Licencia C
4, CARACTERISTICAS DEL VEHICULO
Numero de Placa NEI1176 Marca / Modelo D-MAX CRDI AC 3.0 CD 4X4 TM DIESEL
Color PLATEADO Namero Matricula 00068827
5. DATOS DEL SOLICITANTE
Nombres MGTR. ROLANDO HERNANDEZ Cargo DIRECTORA DE GESTION DE

PROMOCION, COOPERACION

INETRNACIONAL Y COMUNICACION

e T
Realizado Por LICUY CALAPUCHA GEOVANY P Dﬁ@cw pPRoUINEIRL
Fecha de Emision  2018-10-29 15:36 nE RAPT \
e BE MO\HLEZN‘IQ
(:OMTRO‘ c £MTO

A
nE MANTEN\?
DIRECCICS ﬁ,mummm

. - —




GOBIERNO AUTONOMO

L\@ DESCENTRALIZADO
e PROVINCIAL DE NAPO
INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
N°. DE SOLICITUD LICENCIA CON FECHA DE PRESENTACIO_N DEL INFORME DE
REMUNERACION COMISION
044 DGPCIC-GADPN 17 DE OCTUBRE DE 2018
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO

SERVIDOR PUBLICO TECNICO 2

FRAY GALLO BRAYAN BELISARIO CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR

DIRECCION DE GESTION DE APOYO DE
MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y
MAQUINARIA

CIUDAD DE CUENCA, PROVINCIA AZUAY

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Previa autorizacion de comision conferida por el ingeniero Sergio Villalta — DIRECTOR
DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA DEL GAD
PROVINCIAL DE NAPO, segun memorando No.- 0844-DGPCIC, me trasladé a la
Provincia de Pichinchaen la CAMIONETA CHEVROLET D-MAX de placas NEI-1176 N°
89, a cumplir con las siguientes actividades:

MARTES30 DE OCTUBRE DEL 2018.

El dia martes salimos de la ciudad de Tena a las 05h00 am, en laCAMIONETA
CHEVROLET D-MAX de placas NEI-1176 N° 89, movilizando al personal de logistica
de ia Direcciéon de Comunicacionhacia la ciudad de Cuenca provincia de Azuay,
llegando a las 19:30 pm, donde trasladamos al personal en busca de hotel, pernoctando
en dicha ciudad.

MIERCOLES31 DE OCTUBRE DEL 2018.

En horas de las mafiana movilice a los camaroégrafos y personal de logistica de la
direccion de comunicacion desde el hotel, hacia la plaza la “MERCED”, para proceder
con el desembarque y armado de la tienda (stand) movil, terminando y dejando ya
instalado todo el stand a las 20h30 pm, donde se impulsé el proyecto de PROMOCION
TURISTICA Y PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO, A TRAVES DEL
RECORRIDO DE UN STAND MOVIL EN PUNTOS ESTRATEGICOS DEL ECUADOR-
NAPU MARKA TOUR, luego trasladamos al personal al hotel, pernoctando en dicha
ciudad.

JUEVES 01 DE NOVIEMBRE DE 2018.

En horas de las mafiana movilice a los camarégrafos y personal de logistica de la
direccién de comunicaciéon desde el hotel, hacia la plaza la “MERCED", para continuar
con las actividades planificadas durante todo el dia, misma que se cumplieron durante la

FE




- .~maﬁa}1'a;!_tardesy.nochézciel dia.jueves-01-de noviembre.dél-2018, en-horas de la.noche

movilicé al personal delja 1a diréccion de comunicacion’ désde la plaza la “MERCED”,
hacia el hotel, pernoctando en dicha ciudad.

VIERNES 02 DE NOVIEMBRE DE 2018.

En horas de las mafiana movilice a los camarografos y personal de logistica de la
direccion de comunicacion desde el hotel hacia la plaza la “MERCED", para continuar
con |as actividades planificadas dirante todo el dia, misma que se cumplieron durante la
mafiana, tarde y noche del dia viernes 02 de noviembre del 2018, en horas de la noche
movilice al personal del a la direccién de comunicacién desde la plaza la “MERCED?",
hacia el hotel, pernoctando en dicha ciudad.

SABADO 03 DE NOVIEMBRE DE 2018.

En horas de las mafiana movilice a los camarégrafos y personal de logistica de la
direccion de comunicacién desde el hotel hacia el Centro de Convenciones
Metropolitano, para continuar con las actividades planificadas durante todo el dia, misma
que se cumplieron durante la mafiana, tarde y noche del dia sabado 03 de noviembre del
2018, en horas de la noche movilice al personal del a la direccidon de comunicacion
desde la plaza la "MERCED”, hacia €l hotel, pernoctando en dicha ciudad.

DOMINGO 04 DE NOVIEMBRE DE 2018.

En horas de las mafana movilice a los camardgrafos y personal de logistica de la
direccidn de comunicacién desde el hotel hacia el Centro de Convenciones
Metropolitano, para continuar con fas actividades planificadas durante todo el dia, misma
que se cumplieron durante la mafana, tarde y noche del dia domingo 04 de noviembre
del 2018, en horas de la noche procedimos con el desarmado y embarque de la tienda
(stand) moévil, terminande y dejando ya guardado todo el stand a las 21h00- pm,
posteriormente movilice al personal del a la direccion de comunicacion desde ta plaza
la “MERCED?”, hacia el hotel, pernoctando en dicha ciudad.

LUNES 05 DE NOVIEMBRE DEL 2018

En horas de la mafiana realicé el chequeo de! vehiculo. A las 08h00 am, movilicé
a los camarografos, reportera y personal de logistica de la direccién de comunicacion
saliendo de la ciudad de Cuenca a las 09h00 y liegando al cantdn de Tena a las
20h30 pm. Sin ninguna novedad.

Es todo cuanto puedo informar para los fines consiguientes.

Adjunto facturas correspondientes.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
Tena-
Cuenca 30-10-2018 05-11-2018 | potos datos se refieren al tiempo efectivamente
HORA 05h00 am 20h30 utllizado en la Comisién, desde la salida del lugar de




B = T

¢ = . residencia o trabajo habituales o del cumplimiento de
Hora Inicio de Labores el dia de retorno | |2 licencia segin sea el caso, hasta su llegada de

estos sitios.
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE NOMBRE DEL — -
TRANSPORTE | TRANSPORTE RUTA HORA FECHA HO
TENA-CUENCA
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | SUENGATENA | 30/10/2018 | 05h30am | 05/11/2018 | 20h30 pm

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera
adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo o boletos, de acuerdo a lo que
establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacion.

OBSERVACIONES

NOTA

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO El presente informe debera presentarse

dentro del término maximo de 4 dias de
cumplida la licencia, caso contrario la

liquidacion se demorara e incluso de no

\ presentarlo tendria que restituir los
%, valores pagados. Cuando la licencia
sea superior al numero de horas o dias

Brayan Bélisario Fray Gallo autorizados, se debera adjuntar la
SERVIDOR PUBLICO TECNICO 2 autorizacion por escrito de la Maxima
CHOFER DE VEHICULO LIVIANO Autoridad o su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA O RESPONSABLE DE FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO
UNIDAD DEL SERVIDOR DEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
COMISIONADO /‘” E{}*‘}:'* i
S
/ .

Ing. Sergio Villalta
Lcda. Ketty Shig DIRECTOR DE GESTION DE APOYO
DIRECTOR ADMINIST DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE

DELEGADO DEL SENOR PREFECTO Y MAQUINARIA

DIRECCION DE GESTION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA



—éiij ‘GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
Direccién de Gestidon de Promocién, Cooperacion Internacional y Comunicacion
‘ Tena - Napo - Ecuador

CERTIFICACION

El suscrito Director de Gestion de Promocion, Cooperacion Internacional y
Comunicacion del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo

CERTIFICA QUE:

El Sr. BRAYAN BELISARIO FRAY GALLO, SERVIDOR PUBLICO TECNICO 2-
CHOFER DE VEHICULO LIVIANO, ha cumplido a satisfacciéon con la solicitud de
autorizacion para cumplimiento de servicios institucionales N° 044-DGPCIC-GADPN
los dias martes 30, miércoles 31 de Octubre y jueves 01, viernes 02, sabado 03,
domingo 04 y lunes 05 de Noviembre del 2018, a la ciudad de Cuenca -Azuay con la
finalidad de dar cumplimiento al cronograma establecido del Proyecto “PROMOCION
TURISTICA Y PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO A TRAVES DE
UN STAND MOVIL EN PUNTOS ESTRATEGICOS DEL ECUADOR NAPU
MARKA TOUR”

Tena, 06 de Noviembre del 2018

ng. Roland Hernéandez
DIRECTOR DE GESTION DE F ROMOCI
INTERNACIONAL Y COMUNICACION DEL

, COOPERACION
PROVINCIAL DE NAPO



B i e A

_ Gobierno Autonomo Descentralizado
E 3 Provincial de Napo

CERTIFICACION

El Ingeniero Cristian Pico Leguizamo .- ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y
EQUIPO PESADO del Gobierno Autbnomo Provincial de Napo, CERTIFICA QUE:

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositivo GPS, correspondiente Al

JEEP CHEVROLET DMAX placas NEI-1176; N.° 89 conducida por el sefior Brayan Fray Gallo

los dias 30 y 31 de octubre, ademas los dias 01, 02, 03, 04, 05 de noviembre del 2018 donde
| se detalla de acuerdo al documentc de Reporte del sistema de Rastreo del Automotor antes
| citado y que se adjunta al presente, dentro del sistema “OMNILOGIK — KUNANSOFT S.A”

Es todo cuanto puedo certificar en honor a |la verdad.

Tena, 07 de noviembre del 2018.

e DE NAPO
CONTROL DE MOVILIZACION
'DIRECCION DE MANTENIMIENTO

%‘% - Y MAQUINARIA
Ing. Cristian Pico Leguizamo

ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO

DE VEHICULOS Y EQUIPO PESADO

l NAP~ GOBIERNO PROVINCIAL




Reportede Sistema de Rastreo del 30 _OCTUBRE AL 05_NOVIEMBRE_2018 ("Omnilogik - Kunansoft S.A.") CHEVROLET NEI-1176

FECHA
07/11/2018
15:49:02

30/10/2018
5:19:01

" . 30/10/2018

- 8:42:49

=" _. 30/10/2018
i -~ 18:56:21

. 01/11/2018

9:58:41

a 01/11/2018

' -115:12:05

. 01/11/2018

119:51:38

. 02/11/2018

_‘9:57:23

02/11/2018
120:11:28

03/11/2018
_9:55:33

" 03/11/2018

21:11:28

. 04/11/2018

_'14:11:09

. 04/11/2018

- 16:45:07

04/11/2018

--"17:26:01

04/11/2018

-=719:36:01

04/11/2018
120:42:04

05/11/2018
‘8:34:11

05/11/2018
118:58:40

INICIA EN:
RUTA DE DISPOSITIVO:

CAMIONETA CHEVROLET - NEI-1176

20m de Curaray Y Bobonaza

40m de Av. Felipe I1 Y Antonio
Machado Ruiz

10m de Federico Malo Y Tadeo
Torres

40m de Presidente Borrero Y Calle
Larga

20m de Juan Jaramillo Y Hermano
Miguel

10m de Gran Colombia Y Av. Huayna-

Capac

20m de Calle Larga Y Presidente
Borrero

30m de Presidente Vicente
Rocafuerte Y Av. Huayna-Capac

40m de Juan Jaramillo Y Presidente
Borrero

40m de Av. Huayna-Capac Y Gran
Colombia

30m de Presidente Borrero Y Calle
Larga

30m de Isauro Rodriguez Y
Francisco Aguilar

50m de Isauro Rodriguez Y Daniel
Fernandez De Cordova

50m de Isauro Rodriguez Y Daniel
Fernandez De Cérdova

30m de Av. Huayna—Capac Y Gran
Colombia

20m de Avenida 20 De Julio Y Calle
Cotopaxi

TERMINA EN:

20m de Curaray Y Bobonaza

40m de Av. Felipe I1 Y Antonio
Machado Ruiz

10m de Federico Malo Y Tadeo
Torres

40m de Presidente Borrero Y Calle
Larga

20m de Juan Jaramillo Y Hermano
Miguel

10m de Gran Colombia Y Av.
Huayna-Capac

20m de Calle Larga Y Presidente
Borrero

30m de Presidente Vicente
Rocafuerte Y Av. Huayna-Capac

40m de Juan Jaramillo Y Presidente
Borrero

40m de Av. Huayna-Capac Y Gran
Colombia

30m de Presidente Borrero Y Calle
Larga

30m de Isauro Rodriguez Y
Francisco Aguilar

50m de Isauro Rodriguez Y Daniel
Fernandez De Cordova

50m de Isauro Rodriguez Y Daniel
Fernandez De Cérdova

30m de Av. Huayna-Capac Y Gran
Colombia

20m de Avenida 20 De Julio Y Calle
Cotopaxi

EN RUTA: 90m de Zamora Y
Llanganates

DURACION

2 Hora(s) 31
minuto(s)

9 Hora(s) 55
minuto(s)

13 minuto(s)
35 minuto(s)
28 minuto(s)
5 minuto(s)
10 minuto(s)
3 Hora(s) 17
minuto(s)

6 minuto(s)
5 minuto(s)
5 minuto(s)
16 minuto(s)
49 minuto(s)
46 minuto(s)
53 minuto(s)
9 Hora(s) 54

minuto(s)

1 Hora(s) 43
minuto(s)

KMS CONSUMO REFERENCIA

109.2

315.5

2.2

3.72

1.06

0.81

5.38

1.41

5.65

13.66

13.37

32.47

325.6

73.73

0 Termina 60 mts DE: fuel Olinera
Granja

0 Termina 20 mts DE: furniture
Muebleria Don Bosco

0 Termina 140 mts DE: parking
Parque de madre

0 Termina 40 mts DE: cafe La
Cigale

0 Termina 60 mts DE: restaurant
Goza

0 Termina 30 mts DE: motorcycle
Mr. Motorcycle

0 Termina 60 mts DE: restaurant
Goza

0 Termina 90 mts DE: atm Cajero
Automatico Banco del Austro

0 Termina 50 mts DE: cafe El
Cafecito

0 Termina 30 mts DE: motorcycle
Mr. Motorcycle

0 Termina 60 mts DE: cafe El
Cafecito

0 Termina 130 mts DE: school
Hermano Miguel

0 Termina 120 mts DE: school
Hermano Miguel

0 Termina 130 mts DE: school
Hermano Miguel

0 Termina 80 mts DE: hostel
Moisés

0 Termina 20 mts DE: convenience
Abarrotes Aida

0 Termina a 26 mts de TALLERES
GADPN (



- : =2

ra

ING. CRISTIAN PICO L
ANALISTA 03 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y EQUPO PESADG

DIRECCION DE APOYO MANTENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA



Reportede Sistema de Rastreo del 30 OCTUBRE AL 05_NOVIEMBRE_2018 ("Omnilogik - Kunansoft S.A.") CHEVROLET NEI-1176

ENTRADA

- PUNTO : CARLOS JULIO AROSEMENA TOLA
30/10/2018 6:58:04
05/11/2018 20:04:30

- PUNTO : CUENCA
30/10/2018 18:27:24
04/11/2018 20:55:01
04/11/2018 21:26:58
05/11/2018 9:22:05

- PUNTO : EDIFICIO CENTRAL GADPN
30/10/2018 5:19:01
30/10/2018 5:31:19
30/10/2018 6:27:10
30/10/2018 6:37:07
05/11/2018 20:35:27

- PUNTO : FATIMA VIA PUYO
30/10/2018 7:35:58
05/11/2018 19:18:37

- PUNTO : INGRESO A LA U ESTATAL AMAZ PUYO
30/10/2018 7:41:58
05/11/2018 18:28:46

- PUNTO : LIMON
30/10/2018 14:05:03
05/11/2018 13:32:28

- PUNTO : MACAS
30/10/2018 10:57:31
05/11/2018 16:31:01

- PUNTO : PARROQUIA PTO NAPO
30/10/2018 6:04:13
30/10/2018 6:21:10
30/10/2018 6:43:07
05/11/2018 20:22:27

- PUNTO : SANTA CLARA VIA PUYO
30/10/2018 7:07:04
05/11/2018 19:52:33

SALIDA

30/10/2018 7:00:04
05/11/2018 20:06:30

30/10/2018 18:30:24
04/11/2018 20:58:01
04/11/2018 21:28:58
05/11/2018 9:25:05

30/10/2018 5:26:19
30/10/2018 5:45:16
30/10/2018 6:30:10
30/10/2018 6:41:07
05/11/2018 20:41:27

30/10/2018 7:39:58
05/11/2018 19:21:37

30/10/2018 7:46:58
05/11/2018 19:02:40

30/10/2018 14:17:03
05/11/2018 13:39:25

30/10/2018 11:06:28
05/11/2018 16:38:01

30/10/2018 6:08:13
30/10/2018 6:24:10
30/10/2018 6:46:07
05/11/2018 20:25:27

30/10/2018 7:10:04
05/11/2018 19:56:33

TOTAL (H:M:S)

00:02:00
00:02:00

00:03:00
00:03:00
00:02:00
00:03:00

00:07:18
00:13:57
00:03:00
00:04:00
00:06:00

00:04:00
00:03:00

00:05:00
00:33:54

00:12:00
00:06:57

00:08:57
00:07:00

00:04:00
00:03:00
00:03:00
00:03:00

00:03:00
00:04:00

\



- PUNTO : SUCUA

30/10/2018 11:40:22 30/10/2018 11:46:22
05/11/2018 15:56:07 05/11/2018 16:10:04
- PUNTO : TALLERES GADPN
30/10/2018 5:25:19 30/10/2018 5:34:16
30/10/2018 5:43:16 30/10/2018 6:03:13
30/10/2018 6:25:10 30/10/2018 6:27:10
30/10/2018 6:40:07 30/10/2018 6:42:07
05/11/2018 20:26:27 05/11/2018 20:36:27

05/11/2018 20:39:27
- PUNTO : Y DE BELLA UNION

30/10/2018 12:46:15 30/10/2018 12:56:12
05/11/2018 14:47:16 I EEI T
: | NAE= G - BIERNO PROVIRE AL
. P DE MAPFG '
; W 5 Cu ¥ "F’OL DE MOVILIZACION
S S = 'DIRECCION DE MANTEN:rmENTo,
ING. CRISTIAN P[COL\',/ ; Y MAQUINARIA

ANALISTA 03 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y EQUPO PESADO

DIRECCION DE APOYO MANTENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA

00:06:00
00:13:57

00:08:57
00:19:57
00:02:00
00:02:00
00:10:00

00:09:57
00:17:57
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CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO

A BAR
" ALDAZ ALBA HARIA SULEWA
Deeén: PRESDENTE TONIO BORRERD .11 HONORATO VAZQUEZ
uenca - £cuado
RUC. 1900152545001 AUT. SR| 1123703806

oo ot G eotaoevewis | NOTA DE VENTA SERIE 001-001-

oo wrsvesweEsesss — No. 0001844
ona, 0%/ 704

Forma de pago VALOR TOTAL § 1 e
Elecho X |rceioe: &

@ “GRAFICAS LEON" TELF : 2845462 * PESANTEZ "SANTACRUZ DIANA ANGELICA DIR.: JUAN JARAMILLO 8.6 Y PADRE AGUIRRE
RU.C.: 0104234720001 AUT : 6708 DESDE: 0001628 HASTA: 0002075 EMISION. 26 DE OCTUBRE 2018 HASTA 26 DE OCTUBRE 2010







Higuerillas * Cugnca - Ecuador =
AUT. SR # 1123195493
iis.:mmmzoaa.noa
R.U.C. Enunomcmmoo,_ FAC .ﬁcmb

Doc. Categorizado: NO

Serie 002 - 091 - g Q@QQQ 92
Fecha \.Wﬁwi _O(N.Cgﬁw

x_;.,ﬁ._ ~mgmﬂ“f¢—i“|+
Brayan T

Sefior (es):

Direccion:

PAUZHI MINCHALA FANNY NARCISA, G
488001 - AUT. 2278 - Nro

RUC 0301032

RAFICAS JOCEQUIN - TELF: Nmaow_n‘n:n.i
0000001 AL 0000250 27-JULI0-2018 VAL|D~




J A K M IN R.U.C. 1600205171001

FACTURA 001-001-
VALLEJO ALBAN MARIA JAQUELINE -
Direc.: Curaray s/n y Arajuno
PUYO - PASTAZA

Aut. SRI. N° 1123666966

Documento Categorizado: NO

Fecha de Emision: bo ] lo l Z{o {6 Guia de Remision:

MES ARO

Cliente: Rfﬂmﬂ TVDM

Direccién: T(?.ﬂa

RUC./C.L:

V.UNITARIO V.ITOTAL

..................................................................................

Original: ADQUIRENTE  Copia: EMISOR

FORMA DE PAGO ISUB TOTAL 12 %
frecmo TARJETA DE CREDITO  DEBITO SUB TOTAL 0%
e - DESCUENTO

SUBTOTAL
FIRMA AUTORICADA VALOR TOTAL S' vy

LUt S ALFREDO MOROCRS-JANETA- imp. Offse! * Jesus del Gran Poder” - Aut. 1195 - Av, Alberto Zambrano Telf.; 2885 032
UC 0601582935001-del 0015101 al 00015500- F. Autorizacidn 19-OCTUBRE-2018- F. Caducidad 19-OCTUBRE-2019




CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO

TIJ UANA BAR
+ ALDAZ ALBA MARIA SULEM
Diteccion: PRESIDENTE ANTONIO BORRERO 5-23 Y HONORATO VAZQUEZ
Cuenca - Ecuador
R.U.C.: 1900152545001 - AUT. S.R.L.: 1123703806

Documento Categorizado: SI
oo sutoraate o verseccon norh o venra | NOTA DE VENTA SERIE 001-001-

 DE HOTELES Y RESTAURANTES hasta $850.0 No. 0001839
- @E04[44 roig )

mmm’\)ﬂmc‘\r\ : . _A

/
A
)
/£ ]
7 |

Forma de pago ammE s ororas | 4() oL
Elechvo X | roed 10e:
Pesonas ons o

“GRAFICAS LEON" TELF : 2845482 * PESANTEZ SANTACRUZ DIANA ANGELICA DIR : JUAN JARAMILLO9-86 ¥ PADRE AGUIRRE
ALU.C.; 0104238720001 AUT; 6708 DESDE: 0001828 HASTA: 0002075 EMISION. 26 DE OCTUBRE 2018 HASTA 26 DE OCTUBRE 2018

- TR AT



' CHIFA ORIENTAL

LUO SHILIN
Dir:: Alfonso Cordero 1-44 y José Peralta Telf.: 4103-801 / 4104 004 Cuenca

R.U.C. 0106787849001 AUTORIZACION S.R.l. 1122221670
DOCUMENTO CATEGORIZADO: S| ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES HASTA § 1700,00

NOTA DE VENTA 001001- }O 0019932

Cuenca,a_ 04 de Nou.‘sz[@ de2018

Cliente:_ D) oy '\'Ym%
Direccion: —_CCNQA,

RUC.0Cl. 994-%  1er:
(" Cant. DESCRIPCION V. Unit. | V. Total )
o ; deintel pfun Fc W

‘
8
£
g
3
i

Forma de Pago 2

Efecivo sx—_ TOTAL $ ?( WP

Dinero Blectronico  § =

Tarj. credito / debito §

\Qrros B e S ONSUI INAL )

SARMIENTO VINTIMILLA GUSTAVO / IMPRENTA AMAZONAS / 2843822 * RUC: 0101 1 JAUT. 13846
F.AUTORIZACION 01/ FEBRERO / 2018 0018001 - 0021800x 2 F. CADUCIHI 1/FE 12018



